5 Audoritate nostra firmamus istos cautos ; &  quidquid 
inter ipsos continetur cautaraus &  confirmamus cum omni­
bus hereditatibus , &  pfSdiis &  possessionibus suis ubicumquc 
fuerint j &  cum hominibus &  familia nostra , quam ibi damus 
ad servitium Dei pro Monasterio : &  undecumque alia gens 
ibi ad habitandum venerit, in perpetuum maneant liberi <5c 
absoluti ab omni debito Regís , seu Episcoporum, qui in Sede 
Iriensi sunt, &  futuri sunt in loco Apostolico S. jacobi, qua­
tenus jam didum Monasterium S. Salvatoris liberum & quie- 
tum maneat in perpetuum, ut nullus homo , non Rex , non 
Episcopus , non miles , nullus Princeps tense , qui terrana im- 
peravit, per istum Privilegium à me Donaino Rege Qrdonio, 
&  conjuge mea Geloira, &  ab ipso Episcopo Iriénsi Domno 
Sisnando, in Sede Iriensi 6c loco Apostolico Sandi Jacobi, 
scriptum &  confirmatum.

6 Et ad confirmandum istum , &  istud Regale, 6c Ponti­
ficale donum , E go, &  conjux mea Domina G eloira, damus 
in prsesenti ad ipsum Monasterium duos optimos signos, Ca- 
Jicem argenteum optim um , Crucem argenteam , &  Capsam 
argcnteam , &  duodecim vestimenta sacra sacerdotalia, sto- 
Ìas, manipulos , casullas , &  quatuor cappas séricas. Libros 
sacros, Missales , Officiales, Antiphonales, &  Psalterios, 5c 
Regulam scriptam Sandi Benedidi, cum omnibus ornamen- 
tis sicut convenir in ordine Monastico ad Dei servitium per- 
agendum.

7 Et ipsupcr pro complementa beneficiorum quantum ibi
Z %

habeo in ípsó cauto totuni do 6c concedo ad ipsum Monáste- 
rium ad iisum &  servitium Deo servientium in habita Sand^ 
Religionis &  Regula S. Benedidi : : :  scilicet medietatem de 
Villa Lamas , medietatem de Pigueiroa. Casal de Lavandeiras 
integrum cum sua creatione. Istas Villas damus cum suas he­
reditates intus &  extra. Villa Lamas extremar se de Villa Lerz 
per ilio auterio de super ilio Casal de Conchido > inde per 
Marco de Ermelao quae extrema de Lamas. Et inde per aute^ 
rium de fonte Oramai. Et inde ad illam petram qu^ stat in 
auterio de super Porto de Sicca. Et inde ad illa anta de Sove- 
reira de Candara, &  inde ad ilio marco qui stat in ilio apo- 
g io , &  aqua de ipso arrogio intrat in rivulum L e rz , &  inde 
per.veream de Figueiroa Et inde per agrum majorein. Et in­
de per portum de Espineito defluvioElva. Et inde in proio 
intrat quomodo ipso rio deiva in riuky de Lerz.

S Addimus etiam ibi homines de nostra creatione , scili­
cet D araldo, &  Dosevio, habitantes in Villa L erz, &  Sisnan­
do cum filiis suis P e p i, &  Justiario. Et in Canoso duos, Sis­
nando , &  Anseredo. U xc  omnia concedimus, firmamus &  
cautamus , tibi Abbati Guntado, &  successoribus tuis , scilicet 
prsefatum Monasterium , quod tu fundasti in nostra propria 
hereditate , sicut supra determinatum est, per suos términos 
supradidos cum adventionibus &  appenditiis suis , hereditates
&  criationes ut serviant Monasterio isto in perpetuum. Et est 
istud Monasterium fundatum in terra Saliniensi subtus Castel- 
lum quod ab antiquis temporibus Citofada nuncupatur , dis  ̂
currente fluvio L erz, sub Iriensi Dioecesi, Episcopo Sisnando 
Iriensi in loco Apostolico S. Jacobi, firmiter maneat cauta- 
tum , &  defensum audoritate nostra &  Regum successorum 
Bostrorum, qui post nos fuerint in Regno Hispanise , semper 
protegant &  defendant Monasteriuna istud. Et interdicimus, 
ut nullus, nec Princeps, qui terram Saliensem tenuerit, ñe­
que M iles, requirat vasallos ib i, ñeque aliam rem in nullis
lemporibus sasculorum.